לטענת המבקשים, שהגישו את הבקשה לפני תחילת שמיעת הראיות בתיק, הבקשה נוגעת לקטעים שיוקרנו
ויושמעו בישיבות הפומביות של בית המשפט, לאחר הקרנתם או השמעתם בדיונים פומביים, נוכח היותם "ראיות בעלות
עניין ציבורי מן המעלה הראשונה". בכל הנוגע לתיעוד חזותי או קולי של חקירה, ההיתר מבוקש מכוח סעיף 13 לחוק

סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) תשס"ב-2002 (להלן: חוק חקירת חשודים).

הדיון". פומביות "עקרון על טענתם מבססים המשיבים, לטיעוני ובתגובה בבקשה שעלו כפי בטיעוניהם המבקשים,
לטענתם "המשפט נושא התיק שבנדון הוא אחד המשפטים בעלי העניין הציבורי הרב ביותר מאז קום המדינה..." ובשל
הדיון מפרוטוקול נפרד בלתי חלק מהווים ומוקרנים המשודרים הקטעים כי נטען תקדימי.

יום את העתקי קטעי הווידאו והאודיו שהוקרנו או 12. אשר לבקשה להורות למאשימה להעביר למבקשים מידי
הושמעו בבית המשפט - המבקשים לא הצביעו על מקור סמכות להורות למדינה למסור לתקשורת חומרי חקירה ו/או

ראיות הקשורות בהליך הפלילי.

13. אשר על כן - שתי הבקשות נדחות.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"א, 14 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.

עודד שחם, שופט משה בר-עם,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת